Egyúttal értesitsék, mért nem vették semmibe rendeleteit, hogy az

esetleges panaszokat jMátchl'sSf.

Maria, dei gracia regina Hungarie et Bohemie etc., sere-
sissimi principis domini Ferdiaandi. eadem gracia Hungarie et
Bohemie regis. infantis Hispaniarum. archiducis Austrie, ducis
Burgundic, marchicnis Moravie, comitis Tirolis, ac sacri Ro-
mani imperii vicarii generalis etc. in Hungaria Iocumtenens.
prudentibus et circumspectis magi stro civium, iudici et iuratis
ceterisque civibus civitatis Soproniensis, salutem et graciam.
Ex querelis et supplicacionibus iudeorum illorum, qui alias in
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medio vestri degebant, intelligimus, quod licet nos diebus supe-
rioribus per litteras comiserimus vobis, ut registra super eorum
creditis con scripta, que in manibus vestris essent, eis redde-
retis, credita eciam ipsorum iuxta limitacionem nostrum, quam
mediantibus Iiteris nostris vobis dari fecimus, eis persolvi fa-
ceretis, vos tamen et restitucionem registrerum et persolucio-
nem crediterum de die in diem protraheretis, non minimum
ipsis iudeis facierites lmiusmodi dllacione vestra damnum,
quod gravi a vobis animo accepimus; nescimus enim causam,
cur literas et maridata nostra iam aliquocies ad vos hac de re
data silencio et absque aliquo effectu preterire audeatis, vel
si quid est impedimenti, cur de eo nos certos aut per literas aut
hominem vestrum non reddideritis? Quare supplicacione ipso-
rum iudeorum accepta hortarnur vos et nihilominus comitti-
mus, quatenus accepbis presentibus sine mora ulteriore registra
ipsorum iudeorum eis reddatis, credita eciam eorum secundum
limitacionem nostrarn super hac re factam eis restitui faciatis,
in rebus eorum eciam aliis .... facierites. Alicquin volumus,
ut causam nobis rescribite, cur tot maridata nostra nihili fa-
ciatis, qua intellecta cogitabimus de remedio opportuno, ne
iudei ipsi, quibus eciam ut aliis iusticia administrari debet,
ne (!) in eorum rebus iustis damnum paciantur. Aliud igitur
ne Ieceretis. Presentibus perlectis exhibenti restitutie. Datum
Posonii. feria quinta proxima ante festum purificacionis beate
Marie virginis, anno domini millesimo quingentesimo vige-
simo scptimo. Maria regina.

Egykorú másolat. Sopron város levéltára eredetiéből irott másolata
Dr. Kohn Sámuel tulajdonában.

297.
1527 [ebruar 5. Pozsony. Múr!« királyné. testvérének, 1. Ferdirunui
ki1'álynCtk [clluüalmaeásóból {elszólí(jCt kismartoni Fűrs: E'möt,
[raknoi Te1.ltrel Mátyást és sop?'Oni Ritschauer Gaepart, hogy ct
Sopron. város tanácsa és a kiűzött zsidók közt huzódó per ügyé-
ben tűzzenek ki luüárnapot, hallgassák ki a tamúkca és szolgál-